TH. VAN SWINDEREN, d. Lunae et Mercurii, h. VIII, *Encyclopaediam Philosophiac naturalis* tradet, cui præmittet præcepta *Hodegetica*, sive *de studii ratione recte instituenda*, additis *Pædagogices principiis*. Iisdem diebus h. X et d. Martis h. VIII, *Historiam Naturalem Animalium et Fossilium, in primis patriac, et Animalium*, cum *Anatome comparata* con-

iunctam, docebit; d. Lunae et Martis, h. III, vel verno tempore VII matutina, aut alia magis commoda, hoc anno, *Geologiam* et *Mineralogiam* fusiū explicabit.

H. C. VAN HALL, d. Martis h. XII et d. Veneris h. VIII et IX, aestivo tempore ctiam d. Saturni h. VIII, *elementa Botanicees* illustrabit. *Botanicees sublimioris* selecta quaedam capita tradet d. Veneris h. XI. Die Mercurii h. IX et X ager dc plantis *medicinalibus* aliisque vario respectu *utilibus*, sive de *Botanica applicata*, ordine Familiarum naturalium. Die Saturni autem, h. X et XI, *Oeconomiam ruralem* docebit.

I. G. ERMERINS, d. Iovis, Veneris et Saturni, h. XI, *Arithmetiees*, *Algebrae*, *Geometriae* et *Trigonometriae planae* elementa explicabit; *Physicam experimentalē* docebit d. Iovis, Veneris et Saturni, h. XII. *Meehanicam* et selecta *Physicae* capita quaedam, horis auditoribus commodis, exponet. Data opportunitate observationibus *astronomicis* lubens vacabit. *De Matheseos elementis disquisitio* habebit d. Iovis, Veneris et Saturni, hora pomeridiana III.

N. MULDER, d. Lunae et Martis, h. IX, d. vero Mercurii, h. XII, lectiones habebit de *Chemia generali et regni vegetabilis*. D. Lunae, h. XII, et Iovis, h. X, *Chemiam pharmaceuticam* tradet. D. Lunae et Martis, h. VI p. m., *Chemiae technologicae* capita in usum publicum illustrabit. *Exercitiis* denique *Chemieis practicis*, variis generis, horis commodis, quotidie praeerit.

G. A. ENSCHEDÉ, d. Iovis et Saturni, h. IX, *Stereometriam* et *Trigonometriam sphaericam* docebit; d. Mercurii h. I et d. Veneris h. X, vel aliis magis commodis, *Geometriam analytieam* exponet; d. Saturni, h. V et VI p. m., *Calculum differentialem* et *integralem* explicabit; d. Iovis et Saturni, h. I, *Astronomiam popularem* tradet; d. Lunae, Martis et Mercurii, h. XI, *Astronomiam theoreticam* docbit; d. Iovis, h. VI p. m., selecta *Meteorologiae* capita exponet.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

P. HOFSTEDE DE GROOT, d. Lunae et Martis, h. IX, *Institutiones* a se editas secuturus, *Theologiam Naturalem* exponet; d. Lunae, Martis, Mercurii, h. X, *Historiam Ecclesiae Christianae*, inde ab initio usque ad nostra tempora, secundum *Institutiones* suas, typis divulgatas, sic enarrabit,